
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 07:39

Aggressive kolečkové brusle Spokey SHAPEZ

Cena: 3 388,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SHAPEZ
Výrobce: Spokey
Kategorie: Freestyle in-line brusle

Aggressive kolečkové brusle Spokey SHAPEZ
Sníte o dynamické jízdě plné neočekáváných manévrů a kombinaci mnoha triků v městské infastruktuře, na rampě či ve skateparku? Pak jsou vás agresivní brusle
Spokey ShapeZ ideální volbou. Jedná se o model, který je skvělou volbou pro začátky skatingového dobrodružství s agresivní jízdou a ovládnuti grindování
k dokonalosti. Díky konstrukci bruslí ShapeZ bude váš úkol jednodušší – jedná se o agresivní brusle se systémem uložení koleček Anti-rocker, tedy se čtyřmi kolečky:
dvěma většími zvěnčí a malými uvnitř.

Aggressive kolečkové brusle Spokey ShapeZ:
- mají pevnou botu s trojitým systémem zapínání (tkaničky, suchý zip a dvojitá spona), který umožňuje optimální přizpůsobení boty chodidlu, zpevňuje kotník a
perfektně „drží“ patu
- systémem uložení koleček Anti-rocker (větší vnitřní kolečka a menší vnější) usnadňuje učení grindování a zlepšuje schopnosti agresivní jízdy
- díky použitým větším vnějším kolečkům než u standardních modelů agresivních bruslí (64 mm), jsou brusle ShapeZ velmi dobře ovladatelné, snadno se s nimi zatáčí
a manévruje
- pevný liner, Antishock vložky absorbující vibrace a „desky“ soulplates zajišťují maximální pohodlí a snadné grindování

Agresivní jízda s bruslemi ShapeZ
Agresivní brusle Spokey ShapeZ byly navrženy profesionálními bruslaři se zkušenostmi a opravdovou vášní pro in-line bruslení. Díky tomu vyhoví jak potřebám
začátečníků, tak i potřebám těch nejnáročnějších bruslařů. Jsou určeny pro grindování a jeho výuku, proto mají tvrdou botu, která v kombinaci s trojitým systémem
zapínání: tkaničky, suchý zip a dvojitá spona, umožňuje optimálně přizpůsobit botu chodidlu, zpevňuje kotník a tím zároveň „drží“ patu na svém místě i během
různých triků či skoků.

Jednodušší skoky, grindy a slidy
S agresivními bruslemi Spokey ShapeZ dosáhnete toho nejlepšího jízdního komfortu. Použití větších koleček než u standardních modelů (64 mm) umožňuje rychlejší a
pohodlnější překonávání nerovností. A co víc, mají eliptický profil, který poskytuje větší úhel při nájezdu na překážku. Díky tomu se brusle velmi dobře ovládají, snadno
se s nimi zatáčí a manévruje. Kolečka mají ideální tvrdost pro agresivní jízdu (89A), a vnitřní kolečka jsou v dostatečné vzdálenosti od sebe, což také usnadňuje
grindování a slidování. Vysokou kvalitu bruslí Spokey podtrhují kvalitní ložiska ABEC7 Chrome, která díky nejvyšší přesností zpracování zajišťují dlouhou životnost a
vysokou rychlost jízdy.

Brusle pro aggressive jízdu
ShapeZ jsou brusle, které ocení začátečník i zkušený rider. Perfektně se hodí jak pro výuku agresivního stylu jízdy, tak i pro zdokonalování vašich grindů a jiných triků.
Mají velké, široké a ploché soulplates, tzn. rámy pro slidy. Jsou také vybaveny ANTISHOCK patní vložkou, která absorbuje vibrace při skákání a při jízdě po nerovném
povrchu (např. po dlažebních kostkách). Aggressive brusle Spokey ShapeZ mají pohodlný, pevný liner a futuristický tvar vnější boty.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v
cm.  

Rozměr / Délka stélky v cm
38/39: 24,7 - 25,7 cm

40/41: 26,1 - 26,9 cm

42/43: 27,5 - 28,2 cm

44/45: 29,0 - 29,5 cm

*Při výběru rozměru postupujte podle výše uvedených rozměrů. Označení velikosti na krabici se může lišit od výše uvedených údajů.

Technický popis:



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- podvozek: PP
- tvrdá bota
- ložiska: ABEC7 Chrome
- kolečka: 89A, SHR PU, 2x 64 mm
- voděodolné, nylon + fiber, 2x 34 mm
- systémem uložení koleček Anti-rocker
- antishock
- snížené těžiště - větší stabilita a kontrola bruslí, usnadňuje manévrování
- široké a ploché soulplates
- zapínání: tkaničky, suchý zip a dvojitá spona
- maximální hmotnost uživatele: 100 kg
- podvozek bruslí není kompatibilní s jinými modely


